
 

Circuit de ramassage – ALSH CCCD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circuit régulier 

Horaires Communes Lieux arrêt 

9h05 17h50 Craonne Arrêt bus scolaire 

9h10 17h45 Corbeny Arrêt de bus scolaire 

9h15 17h40 Bouconville Vauclair Arrêt de bus scolaire 

9h20 17h35 Chermizy Ailles Arrêt de bus mairie 

9h25 17h30 Neuville sur Ailette Arrêt de bus 

9h30 17h25 Chamouille Arrêt de bus école 

9h35 17h20 Cerny en Laonnois Arrêt de bus scolaire 

9h40 17h15 Vendresse Beaulne Arrêt de bus mairie 

9h45 17h10 Bourg et Comin Arrêt de bus école + rond-point 

9h50 17h05 Oeuilly Arrêt de bus mairie 

9h55 17h00 Beaurieux Ecole 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


